
.........................................................                           Pabianice, dn. ……………………….. 
              Nazwa Podmiotu 
 
………………………………………… 
 
.......................................................... 
               Adres       POWIATOWY  URZĄD  PRACY 

                                                                                     W  PABIANICACE                                            
………………………………..………..                           ul. Waryńskiego  11 

                      NIP                                                          95-200 Pabianice                           
                                                                                       
 

 

OŚWIADCZENIE DLA PŁATNIKA PODATKU VAT 
 

Umowa nr ………………………...……...…. z dnia …………..…...……. 

 

Oświadczam, że na dzień 30 czerwiec / 31 grudzień* bieżącego roku                                  

nie wykazałem(am) / wykazałem(am)* w deklaracji podatkowej lub korekcie deklaracji 

podatkowej kwoty podatku od towarów i usług zakupionych w ramach przyznanego 

dofinansowania/refundacji, jako podatku naliczonego. 

 

Deklaracja podatkowa lub korekta deklaracji podatkowej VAT została złożona w urzędzie 

skarbowym w dniu: ………………………………..…………. 

 

Jednocześnie  zobowiązuje się do przekazania na rachunek bankowy Powiatowego 

Urzędu Pracy w Pabianicach (wskazany w umowie) równowartości odliczonego lub 

zwróconego podatku VAT odzyskanego od towarów lub usług zakupionych w ramach 

przyznanego dofinansowania w terminie: 

a) nie dłuższym niż 90 dni od dnia złożenia deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od 

towarów i usług, w której wykazano kwotę podatku naliczonego – w przypadku, gdy z 

deklaracji za dany okres rozliczeniowy wynika kwota podatku podlegająca wpłacie do 

urzędu skarbowego lub kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy,   

b) 30 dni od dnia dokonania przez urząd skarbowy zwrotu podatku na rzecz 

Wnioskodawcy –  w przypadku, gdy z deklaracji podatkowej dotyczącej podatku od 

towarów i usług, w której wykazano kwotę podatku naliczonego za dany okres 

rozliczeniowy, wynika kwota do zwrotu; 

 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

 

………………………………...............................................  

                       [data i czytelny podpis]   

 

* niewłaściwe skreślić 


